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PERGJIGJE NE PYETJET E RARASHTRUARA PERMES E-MAILIT 

 

1. Pershendetje, me duhet informacion rreth aplikimit per Start-up, jam ne proces per licensim 
per avokate, a me takon mua te aplikoje per fondacion ngase dua te punesoje edhe nje 
punetore eshte ne pyetje bashkefinancimi rreth zyres, nese kam te drejte me informoni edhe 
per menyren e aplikimit diqka me detajisht sepse kam qene tek zyrja ku eshte mbajtur 
mbledhja mirepo nuk kishte qene askush aty, gjitha te mirat per ty, pune te mbare!  
 

 

1. Ju lutemi referohuni dokumentit “Udhezuesi per Aplikant” ku jane te sqaruara te gjitha 

informatat lidhur me kete thirrje publike: 

 

https://kk.rks-gov.net/gjilan/wp-content/uploads/sites/11/2023/07/UDHEZUESI-PER-

APLIKIM-1.pdf 

 

2.Pershendetje, 
"Kam menduar te aplikoj per LOT 2 dhe dua te di a jam e kualifikuar. Biznesi im eshte nje biznes 
individual ne pronesine time, dhe do te doja te dija nese kam te drejte te aplikoj per LOT 2 edhe 
pse nuk kisha qarkullim ne vitin 2022. Gjate vitit 2023, biznesi ka qene i aktiv dhe funksionon 
me sukses. Ne vitin 2023, une jam e vetpunuesuar ne biznes dhe kam nje te punesuar. 
Ju lutem, me jepni informacionin e nevojshem per te kuptuar nese jam i kualifikuar per LOT 2 
ne kete kusht. 
Ju faleminderit per kohen dhe vemendjen tuaj. 

 

2. Ju lutemi referohuni dokumentit “Udhezuesi per Aplikant” ku jane te sqaruara te gjitha 

informatat lidhur me kete thirrje publike: 

 

https://kk.rks-gov.net/gjilan/wp-content/uploads/sites/11/2023/07/UDHEZUESI-PER-

APLIKIM-1.pdf 
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